平成 31 年 1 月 31 日

関係各位

山形県立霞城学園高等学校

齋藤 薫

ご声援ありがとうございました。

昨年 12 月 9 日山形大学工学部で開催された「やわらか 3D ものづくりアイ

ディアソン東日本大会」で、私の参加したチームが優秀賞に選ばれ表彰式に参

加して来ました。私にとって一生の記念になりました。これからもご声援、よ

ろしくお願い申し上げます。

記

ＳＰＩ 戦略的イノベーション創造プログラムやわらかものづくりアイディアソン

主 催 内閣府 SIP 革新的設計生産技術

日 時 平成 31 年 1 月 30 日(水)

場 所 東京ビッグサイト東５ホール

 nano tech2019 示会場メインシアター

以上